

# 貸借対照表

平成25年3月31日現在

| 科 目             | 金 額    | 科 目          | 金 額    |
|-----------------|--------|--------------|--------|
|                 | 百万円    |              | 百万円    |
| 〔資産の部〕          |        | 〔負債の部〕       |        |
| 流動資産            | 32,433 | 流動負債         | 26,738 |
| 現金預金            | 10,571 | 工事未払金        | 12,813 |
| 受取手形            | 179    | 短期借入金        | 4,700  |
| 完成工事未収入金        | 15,586 | 未払金          | 627    |
| 未成工事支出金         | 4,261  | 未払法人税等       | 68     |
| 短期保証金           | 530    | 未成工事受入金      | 6,860  |
| 未収入金            | 366    | 預り金          | 668    |
| 立替金             | 462    | 完成工事補償引当金    | 8      |
| その他             | 474    | 工事損失引当金      | 424    |
|                 |        | 1年以内返済更生債権等  | 407    |
| 固定資産            | 3,214  | その他          | 161    |
| 有形固定資産          | 1,389  |              |        |
| 建物              | 621    | 固定負債         | 6,183  |
| 構築物             | 11     | 更生担保権        | 1,901  |
| 機械装置            | 39     | 一般更生債権       | 1,636  |
| 船舶              | 158    | 繰延税金負債       | 24     |
| 工具器具備品          | 56     | 退職給付引当金      | 2,608  |
| 土地              | 498    | その他          | 13     |
| 有形リース資産         | 3      |              |        |
| 建設仮勘定           | 0      | 負債合計         | 32,921 |
|                 |        | 〔純資産の部〕      |        |
| 無形固定資産          | 83     | 株主資本         | 2,682  |
| 無形リース資産         | 0      | 資本金          | 996    |
| その他             | 83     | 資本剰余金        | 133    |
|                 |        | その他資本剰余金     | 133    |
| 投資その他の資産        | 1,741  | 利益剰余金        | 1,602  |
| 投資有価証券          | 1,130  | その他利益剰余金     | 1,602  |
| 関係会社株式又は関係会社出資金 | 92     | 繰越利益剰余金      | 1,602  |
| 長期貸付金           | 5      | 自己株式         | △50    |
| 長期前払費用          | 147    | 評価・換算差額等     | 43     |
| その他             | 366    | その他有価証券評価差額金 | 43     |
|                 |        | 純資産合計        | 2,725  |
| 資産合計            | 35,647 | 負債・純資産合計     | 35,647 |

# 損益計算書

自 平成24年 4月 1日  
至 平成25年 3月31日

|              |        | 百万円    |
|--------------|--------|--------|
| 売上高          |        |        |
| 完成工事高        | 52,055 |        |
| 兼業事業売上高      | 182    | 52,237 |
| <hr/>        |        |        |
| 売上原価         |        |        |
| 完成工事原価       | 49,384 |        |
| 兼業事業売上原価     | 118    | 49,503 |
| <hr/>        |        |        |
| 売上総利益        |        |        |
| 完成工事総利益      | 2,670  |        |
| 兼業事業総利益      | 63     | 2,734  |
| <hr/>        |        |        |
| 販売費及び一般管理費   |        | 2,131  |
| <hr/>        |        |        |
| 営業利益         |        | 602    |
| 営業外収益        |        |        |
| 受取利息及び配当金    | 37     |        |
| その他の         | 10     | 48     |
| <hr/>        |        |        |
| 営業外費用        |        |        |
| 支払利息         | 115    |        |
| 金融関連費用       | 124    |        |
| 手形売却損        | 41     |        |
| その他の         | 62     | 344    |
| <hr/>        |        |        |
| 経常利益         |        | 306    |
| 特別利益         |        |        |
| 損害賠償未払金戻入額   | 169    |        |
| 債務免除益        | 125    |        |
| 償却債権取立益      | 73     |        |
| 固定資産売却益      | 61     |        |
| その他の         | 4      | 434    |
| <hr/>        |        |        |
| 特別損失         |        |        |
| 固定資産売却損      | 57     |        |
| 更生債権確定額      | 34     |        |
| 特別災害補償金      | 18     |        |
| その他の         | 6      | 116    |
| <hr/>        |        |        |
| 税引前当期純利益     |        | 624    |
| 法人税、住民税及び事業税 |        | 46     |
| <hr/>        |        |        |
| 当期純利益        |        | 578    |
| <hr/> <hr/>  |        |        |